

B-POWER Complex proszek 250 g EKAMEDICA




Cena: 35,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	250 g
Postać	prosz.
Producent	EKAMEDICA SP. Z O.O. S.K.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości B-POWER Complex proszek 250 g EKAMEDICA B- Power Complex to połączenie naturalnych witamin z grupy B (formuła Panmol® B- Complex), witaminy C z owoców aceroli, odżywczego proszku z baobabu, ekstraktu z owoców miechunki peruwiańskiej oraz innowacyjnego kompleksu kurkuminy – SunCurcumin™. Suplement diety w formie proszku o bananowym smaku. Dla osób dorosłych oraz dzieci od 3 roku życia, odpowiedni dla wegan i wegetarian. Zawiera: Panmol® B-Complex to witaminy z grupy B pozyskane opatentowaną i innowacyjną metodą z kiełków komosy ryżowej. Witaminy występują w formie złożonego kompleksu roślinnego o efektywnym działaniu. Panmol® B-Complex jest zarejestrowanym znakiem towarowym vis vitalis gmbh SunCurcumin™ to opatentowane połączenie rozpuszczalnego błonnika Sunfiber® z kurkumina i gamma-cyklodekstryną SunCurcumin™ jest zarejestrowanym znakiem towarowym firmy medVie GmbH. Sunfiber® jest zarejestrowanym znakiem towarowym Taiyo Kagaku Co., Ltd. Naturalna witamina C – pozyskana z aceroli **Zalecane spożycie** Dzieci powyżej 3 roku życia: 10 g (2 miarki) produktu dziennie. Dorośli: Od 10 do 20 g (od 2-4 miarek) produktu dziennie. Proszek rozpuścić w letniej wodzie, soku, innym napoju lub dodać do jogurtu. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Opakowanie zawiera 25 zalecanych porcji po 10 g oraz 12 porcji po 20 g **Ważne PRZECIWWSKAZANIA** Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia piersią powinny skonsultować się z lekarzem. **SPOSÓB PRZECHOWYWANIA** Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Składniki** Sproszkowany przecier bananowy, organiczny sproszkowany syrop z agawy, organiczny suszony miąższ owoców baobabu (Adansonia digitata), substancja przeciwbrylająca: VEGESIL® – dwutlenek krzemu pochodzenia roślinnego (z ryżu), PANMOL® B-COMPLEX – kompleks naturalnych witamin z grupy B z kiełków komosy ryżowej (Chenopodium quinoa Willd) (tiamina, ryboflawina, niacyna, witamina B6, kwas foliowy, witamina B12, biotyna, kwas pantotenowy), ekstrakt z owoców aceroli (1,6%) (Malpighia glabra) standaryzowany na witaminę C, ekstrakt z owoców miechunki peruwiańskiej (Physalis Peruviana) (0,8%), naturalny aromat, SunCurcumin™ - połączenie Sunfiber® - rozpuszczalnego błonnika z indyjskiej fasoli guar Cyamopsis tetragonolobus (L.) z kompleksem kurkuminy z - cyklodekstryną (0,55%), Palmyra Jaggery zawierający naturalną witaminę B12.  **Producent** EKAMEDICA ul. Bielska 78a43-340 Kozytel./fax 33 814 40 34